МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.07.2014
	Д.Вавиловка
	№
	45

	О  присвоении муниципальным служащим классных чинов

В соответствии с Законом Томской области от 15 марта 2013 года № 36-ОЗ «О классных чинах муниципальных служащих Томской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить с 1 июня 2014 года муниципальным служащим Администрации Вавиловского сельского поселения классные чины:
1) референта муниципальной службы в Томской области 2 класса –Губановой Валентине Александровне, заместителю главы поселения;

2) секретаря муниципальной службы в Томской области 2 класса – Клячину Максиму Николаевичу, специалисту 1категории.

2. Установить с 1 июня 2014 года месячный размер оклада за классный чин муниципальным служащим, которым настоящим постановлением присвоены классные чины.

1) референта муниципальной службы в Томской области 2 класса – 1202,00 рубля;

2)секретаря муниципальной службы в Томской области 2 класса – 882,00 рубля.

3. Главному бухгалтеру Сигаевой Е.А.произвести расчет денежного содержания муниципальных служащих с учетом настоящего  постановления.

4. Постановление № 69а от 29.05.2013 года «О присвоении муниципальным служащим классных чинов считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Вавиловского
сельского поселения                                                 П.А.Иванов